• Presidente: José Morais de Almeida Júnior

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro

 • Tel: (71) 3648-3812

QUARTA-FEIRA– 13 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 22

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE
DIAS D’ÁVILA PUBLICA:

▪ AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DAS BANCADAS DE GRANITO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL,

EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS DÁVILA.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior

QUARTA-FEIRA
13 DE MARÇO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 22

              ESTADO DA BAHIA

              MUNICIPIO DE DIAS d’ÁVILA

              CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA-CMDD
Rua Lessa Ribeiro – Praça dos Três Poderes S/N, CADD –Dias D´Ávila- BA. CEP: 42.850-00

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA – Nº. 003/2024

PROCESSO Nº. 007/2024.

 A Câmara Municipal de Dias d’Ávila – Ba, com sede á Praça dos Três Poderes, S/N, Lessa

Ribeiro, cidade Dias d’Ávila-Bahia inscrita no CNPJ sob o n°. 16.109.571/0001-07, através

Agente de contratação de Licitação, constituída pela portaria n° 03/2023 03 de janeiro de 2023,

torna público para conhecimento dos interessados que a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

003/2024, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DAS BANCADAS DE GRANITO COM

FORNECIMENTO DE MATERIAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA, Forma de Julgamento MENOR PREÇO, nos termos Artigo Nº

75, inciso II da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores; e as exigências estabelecidas neste

Edital. No edital estava previsto que os documentos de Habilitação e a Proposta de Preços

seriam recebidos pela agente de contratação desta  Câmara Municipal, até às 10h00min do dia

07 de março de 2024; porém não houve manifestação de interesse de empresas em participar,

sendo assim fica declarado DESERTA.

Dias d’Ávila, 11 de março de 2024.

_

MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS MATOS
Agente de Contratação

Portaria n° 003/2023

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-03-13T16:51:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182